
     

   

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ  

 

ПОС Т А НОВ А  
. 

  14.06.2023  . 

 

м. Київ 

 

№.    238     . 

 

Про перейменування Державної установи  

«Інститут економіки природокористування  

та сталого розвитку НАН України» 

  

 

На  виконання постанови Президії НАН України від 14.06.2023            

№ 237 та керуючись законами України «Про управління об’єктами 

державної власності», «Про особливості правового режиму діяльності 

Національної академії наук України, національних галузевих академій 

наук та статусу їх майнового комплексу», Статутом Національної 

академії наук України, враховуючи лист Державної установи               

«Інститут економіки природокористування та сталого розвитку 

Національної академії наук України» від 13.06.2023 № 01-6/67, Президія 

НАН України постановляє: 

1. Перейменувати Державну установу «Інститут економіки 

природокористування та сталого розвитку Національної академії наук 

України» в Інститут демографії та проблем якості життя Національної 

академії наук України. 

2. Директору Державної установи «Інститут економіки 

природокористування та сталого розвитку Національної академії наук 

України» академіку НААН України М.А.Хвесику у десятиденний термін 

підготувати необхідні зміни до статуту установи і подати їх                                

на затвердження до Президії НАН України. 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на Відділення 

економіки НАН України та Науково-організаційний відділ Президії 

Національної академії наук України.  
 

 

 

                       Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                             Анатолій ЗАГОРОДНІЙ 
 

 

   В.о.головного вченого секретаря 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                              Вячеслав БОГДАНОВ                


